DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNOSTICANDO A REDE DE
ATENÇÃO BÁSICA DE SÃO JOÃO DEL-REI: ANÁLISE DOS PRINCIPAIS MITOS
SOBRE A POPULAÇÃO LGBTQIA+ de autoria de GIOVANNA GARCIA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103057

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103057